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Päätösehdotus Strategiajohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Tulevaisuuslautakunta päättää sitoutua hankekumppanuuteen ViaDia:n 

Askel-hankkeessa hankesuunnitelman mukaisesti.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus ViaDia Joensuu ry hakee ESR+ 4.3 toimintalinjalta rahoitusta ASKEL-

hankkeeseen. Hankkeen kohderyhmänä ovat työikäiset, joilla on haasteita 
työllistymisessä (mm. osatyökykyisyys, pitkäaikaistyöttömyys, vankilasta 
vapautuminen, määräaikainen työkyvyttömyyseläke, pitkäaikainen 
sairausloma, päihde- ja mielenterveyden haasteet). 

 
 ViaDia Joensuu ry on hakenut ASKEL-hankkeeseen Pohjois-Karjalan 

hyvinvointialue – Siun sotelta kumppanuussopimusta, sopimuksella 
rahoitetaan hankkeen omarahoitusosuutta. Perhe- ja sosiaalipalvelujen 
edustaja on ollut hankeneuvotteluissa mukana ja toimialuejohtaja Leena 
Korhonen puoltaa hanketta. Hankkeen kohderyhmistä erityisesti vankilasta 
vapautuneiden kohdalla on vähän tarpeeseen soveltuvia tarjottavia 
palveluja. Hanke on Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan 
järjestöavustusohjeen painopisteiden mukainen. 

 
Hankkeen kustannukset Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle vuodelle 2023 
ovat 3 930 €, joka katetaan kehittämisyksiköstä. Vuodelle 2024 
kustannukset ovat 20 610 €, joka on mukana vuoden 2024 hankkeille 
talousarviossa varattavaksi esitettävässä kustannuserässä.  

 
Kohderyhmään kuuluville yhteistä on se, että he ovat 
väliinputoajia/väliinputoamisen riskissä aktiivisten ja arkea tukevien 
julkisten palvelujen osalta. Osallistujat voivat hyötyä järjestölähtöisestä 
yhteisöllisessä toiminnassa mukanaolosta julkisen sektorin palvelujen 
rinnalla. Järjestökentän tarjoama tuki voi myös ennaltaehkäistä osallistujan 
palveluista väliinputoamisen riskiä. Pitkäaikainen työelämän ulkopuolella 
oleminen kasvattaa syrjäytymisen, sosiaalisista verkostoista tippumisen 
sekä yksinäisyyden riskiä, joista aiheutuu paitsi inhimillistä kärsimystä, niin 
myös mittavia yhteiskunnallisia kuluja. Yhteisöjen ja yhteiskunnan 
ulkopuolelle joutuminen lisää myös merkityksettömyyden tunnetta sekä 
luottamusvajeen kasvua yhteisöjä ja yhteiskuntaa kohtaan. Pitkän 
työttömyyden tai työmarkkinoiden ulkopuolella olemisen jälkeen ei ole 



useinkaan mahdollista työllistyä suoraan avoimille työmarkkinoille. Usein 
matkalla tarvitaan väliaskeiden ottamista. Matkaa työhön ja koulutukseen 
voidaan tukea julkisten palvelujen ohella myös järjestöissä. ASKEL-
hankkeessa järjestön antama tuki on yksilöohjausta, ryhmämuotoista 
sosiaalista kuntoutusta sekä turvallisen kiinnittymisen mahdollisuuksia 
osaksi yhteisöjä (välityömarkkinayhteisö). 


